

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Загальнобудівельні роботи надземної частини (додаткові роботи)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 430,382 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,80856 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 110,360 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Вертикальні елементи та перекриття 3-го поверху</u>									
		<u>Розділ 1. Секція 3 (Вертикальні елементи та перекриття 3-го поверху)</u>									
		Колона монолітна К1-3									
1	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м [бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0069	764400.04 209219,92	50723.36 26509,14	5274	1444	350 183	1508.0000 164,9342	10.41 1,14
2	С111-1175 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм Пілон монолітний П1-3	т	0,062	37987.80 -	- -	2355	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ6-14-5	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром понад 2 м до 3 м [бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,15	<u>655312.10</u> 145246,91	<u>35621.94</u> 18343,86	98297	21787	<u>5343</u> 2752	<u>1046.9000</u> 114,2247	<u>157.04</u> 17,13
4	С111-1149 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь круглого профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,00975	<u>37450.44</u> -	<u>-</u> -	365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С111-1175 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,05441	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	2067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ6-17-9	Стіна монолітна СМ1-3 Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм [бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0135	<u>708437.07</u> 160814,22	<u>36327.66</u> 17811,70	9564	2171	<u>490</u> 240	<u>1201.9000</u> 111,1621	<u>16.23</u> 1,5
7	С111-1149 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь круглого профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,01077	<u>37450.44</u> -	<u>-</u> -	403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02498	<u>31710.32</u> -	<u>-</u> -	792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,08149	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	3096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ6-17-9	Стіна монолітна СМ2-3 Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм [бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0145	<u>708437.07</u> 160814,22	<u>36327.66</u> 17811,70	10272	2332	<u>527</u> 258	<u>1201.9000</u> 111,1621	<u>17.43</u> 1,61
11	С111-1149 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь круглого профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,01226	<u>37450.44</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С111-1172	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02696	<u>31710.32</u> -	<u>-</u> -	855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм Плита перекриття Пм-5 (низ на відм. +10, 500)	т	0,08522	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	3237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м [бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,078	<u>688639.49</u> 129086,23	<u>20269,18</u> 10765,51	53714	10069	<u>1581</u> 840	<u>964,7700</u> 67,2650	<u>75,25</u> 5,25
15	C111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	2,64026	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	100298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C111-1175 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,71371	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	27112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C111-1177 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,36276	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	13780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					331940	37803	<u>8291</u> 4273		<u>276,36</u> 26,63
		Разом будівельні роботи, грн.					331940				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					285846				
		всього заробітна плата, грн.					42076				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21398				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8095				
		Всього будівельні роботи, грн.					353338				

		Всього по розділу 1					353338				
		Разом прямі витрати по відділу 1					331940	37803	<u>8291</u> 4273		<u>276,36</u> 26,63
		Разом будівельні роботи, грн.					331940				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					285846				
		всього заробітна плата, грн.					42076				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21398				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8095				
		Всього будівельні роботи, грн.					353338				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					353338				
		Відділ 2. Конструкції з цегли та блоків									
		Розділ 1. Стіни та перегородки 1-го поверху									
18	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	28	<u>998,22</u>	<u>64,23</u>	27950	26152	<u>1798</u>	<u>8,0600</u>	<u>225,68</u>
					933,99	56,80			1590	0,3771	10,56
19	KB7-44-10	Демонтаж перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,1	<u>7416,61</u>	<u>5174,81</u>	742	224	<u>518</u>	<u>17,1680</u>	<u>1,72</u>
	K=0,8				2241,80	2463,18			246	16,3586	1,64
20	KP20-35-3	Очищення та приведення цегли після розбирання конструкцій в придатний для повторного застосування стан	100шт	74,86	<u>194,68</u>	-	14574	14574	-	<u>1,6800</u>	<u>125,76</u>
					194,68	-			-	-	-
21	C1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М75	1000шт	68,26	<u>2554,17</u>	-	174348	-	-	-	-
	(зворотні матеріали)	(зворотні матеріали)			-	-			-	-	-
22	KP20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,1638	<u>37906,67</u>	-	6209	6209	-	<u>327,1200</u>	<u>53,58</u>
					37906,67	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					49475	47159	<u>2316</u>		<u>406,74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					49475		1836		12,2
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					48995				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27569				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11194				
		Всього будівельні роботи, грн.					77044				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					174348				

		Всього по розділу 1					77044				
		Разом прямі витрати по відділу 2					49475	47159	<u>2316</u>		<u>406,74</u>
									1836		12,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					49475 48995 27569 50,27 11194 77044				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по відділу 2					174348 77044				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					381415 381415 285846 91071 48967 86,63 19289 430382	84962	<u>10607</u> 6109		<u>683,1</u> 38,83
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по кошторису					174348 430382				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					808,56				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					110360				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]